
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

ПОЙ. Кох Я № #275 /02®

г. Чита

О внесении измененийв реестр лицензий
на медицинскую деятельность

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04 мая 2011 года
№99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановление

Правительства РФ от 1 июня 2021г. №852 «О лицензировании медицинской

деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой

медицинскими организациями и другими организациями, входящими в

частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра
«Сколково») и признании утратившими силу некоторых актов Правительства
Российской Федерации», на основании Положения © Министерстве

здравоохранения Забайкальского края

приказываю :

1. Внести изменения в реестр лицензий с даты подписания настоящего

приказа в отношении лицензии на медицинскую деятельность юридическому

лицу, в связи с: прекращением деятельности по одному адресу или

нескольким адресам мест осуществления деятельности, указанным В

лицензии.
2. Отделу лицензирования медицинской и фармацевтической

деятельности обеспечить в установленном порядке внесение изменений в

реестр лицензий на фармацевтическую деятельность и уведомления
лицензиата о внесенных изменениях.

Министр О.В. Немакина

Дамлинов Д.Е.
21-04-93ес



Приложение 

к приказу Министерства 

здравоохранения Забайкальского 

края 

от 11.11.2024 года № 785/ОД 

 

Данные 

юридического лица, которому внесены изменения в лицензию на 

осуществление фармацевтической деятельности 

 

наименование юридического лица: 

Государственное автономное учреждение здравоохранения «Шилкинская 

центральная районная больница», ГАУЗ «Шилкинская ЦРБ» 

 

Адрес места нахождения юридического лица: 

673370, Россия, Забайкальский край, Шилкинский район, г. Шилка,                       

ул. Толстого, д. 100 

 

Номер телефона, адрес электронной почты: +7 (302) 442 33 84; 

shilkacrb@mail.ru 

 

ИНН 7527002221 

ОГРН 1027500953094 

 

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности с указанием 

выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид 

деятельности:  

 

673360, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Байцетуй. ул. 

Центральная, 37 (Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 



  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673372, Забайкальский край, Шилкинский район, с. 

Ульяновка,ул.Центральная, 23б (Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673381, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Казаново, ул. 

Октябрьской Революции, 56 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    сестринскому делу в педиатрии. 

 

673370, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Средняя Кия, ул. 

Школьная, 2 (Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 



При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673370, Забайкальский край, Шилкинский район, г. Шилка, ул.Толстого, 26, 

пом. 1 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    сестринскому делу в педиатрии; 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии; 

    педиатрии; 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в условиях 

дневного стационара по: 

    педиатрии. 

 

673370, Забайкальский край, Шилкинский район, г. Шилка, ул. Толстого, д. 

100, стр. 12 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании скорой, в том числе скорой специализированной, медицинской 

помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании скорой медицинской помощи вне медицинской организации 

по: 

    медицинской статистике; 

    организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии; 

    скорой медицинской помощи; 

  при оказании скорой медицинской помощи в амбулаторных условиях по: 

    медицинской статистике; 

    организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии; 

    скорой медицинской помощи; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 



673376, Забайкальский край, Шилкинский район, пос.Холбон, ул.Маршала 

Жукова, 3 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    сестринскому делу в педиатрии; 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    педиатрии. 

 

673370, Забайкальский край, Шилкинский район, г. Шилка, ул.Бородина, 11 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    сестринскому делу в педиатрии; 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    педиатрии. 

 

673390, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Уненкер, ул.Набережная, 

15 (Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 



  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673376, Забайкальский край, Шилкинский район, пгт. Холбон, ул. 

Больничная, 1а, стр. 9 (Участковая больница) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    акушерскому делу; 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лабораторной диагностике; 

    лечебному делу; 

    медицинской статистике; 

    медицинскому массажу; 

    рентгенологии; 

    сестринскому делу; 

    сестринскому делу в педиатрии; 

    стоматологии; 

    стоматологии профилактической; 

    физиотерапии; 

    функциональной диагностике; 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии; 

    педиатрии; 

    терапии; 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в условиях 

дневного стационара по: 

    клинической лабораторной диагностике; 

    организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии; 

    педиатрии; 

    терапии; 

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    офтальмологии; 

    рентгенологии; 

    ультразвуковой диагностике; 

    фтизиатрии; 

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в 

условиях дневного стационара по: 

    организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии; 



    рентгенологии; 

    фтизиатрии; 

При оказании специализированной, в том числе высокотехнологичной, 

медицинской помощи организуются и выполняются следующие работы 

(услуги): 

  при оказании специализированной медицинской помощи в условиях 

дневного стационара по: 

    диетологии; 

    неврологии; 

    сестринскому делу; 

    терапии; 

  при оказании специализированной медицинской помощи в стационарных 

условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    неврологии; 

    сестринскому делу; 

    терапии; 

    фтизиатрии; 

При оказании скорой, в том числе скорой специализированной, медицинской 

помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании скорой медицинской помощи вне медицинской организации 

по: 

    скорой медицинской помощи; 

  при оказании скорой медицинской помощи в амбулаторных условиях по: 

    медицинской статистике; 

    скорой медицинской помощи; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

  экспертизе качества медицинской помощи; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым); 

  медицинским осмотрам профилактическим. 

 

673384, Забайкальский край, Шилкинский район, с.Ононское, 

ул.Советская,15а (Амбулатория, в том числе врачебная) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    акушерскому делу; 



    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лабораторной диагностике; 

    лечебному делу; 

    медицинскому массажу; 

    сестринскому делу; 

    сестринскому делу в педиатрии; 

    физиотерапии; 

    функциональной диагностике; 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии; 

    педиатрии; 

    терапии; 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в условиях 

дневного стационара по: 

    педиатрии; 

    терапии; 

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    стоматологии общей практики; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

  экспертизе качества медицинской помощи; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым); 

  медицинским осмотрам профилактическим. 

 

673360, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Красноярово, ул. 

Центральная, 10 (Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 



При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673370, Забайкальский край, Шилкинский район, г. Шилка, ул.Балябина, 162 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    сестринскому делу в педиатрии; 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    педиатрии. 

 

673365, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Верх-Теленгуй, 

ул.Лесная, 23 (Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673370, Забайкальский край, Шилкинский район, с.Кокуй-Комогорцево, 

ул.Клубная, 1 (Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 



    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673360, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Галкино, ул. 

Центральная,32 (Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

    сестринскому делу; 

    физиотерапии; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673370, Забайкальский край, Шилкинский район, с.Кыэкен, ул. Новая,3 

(Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 



  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673370, Забайкальский край, Шилкинский район, г. Шилка, ул. Толстого, д. 

100, стр. 8 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    акушерскому делу; 

    анестезиологии и реаниматологии; 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лабораторной диагностике; 

    лечебной физкультуре; 

    лечебному делу; 

    медицинской микробиологии; 

    медицинской статистике; 

    медицинскому массажу; 

    психиатрии-наркологии; 

    рентгенологии; 

    сестринскому делу; 

    сестринскому делу в педиатрии; 

    стоматологии; 

    стоматологии ортопедической; 

    стоматологии профилактической; 

    физиотерапии; 

    функциональной диагностике; 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии; 

    педиатрии; 

    терапии; 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в условиях 

дневного стационара по: 

    клинической лабораторной диагностике; 

    организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии; 

    терапии; 

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    акушерству и гинекологии (за исключением использования 

вспомогательных репродуктивных технологий и искусственного прерывания 

беременности); 



    анестезиологии и реаниматологии; 

    гериатрии; 

    дерматовенерологии; 

    детской хирургии; 

    инфекционным болезням; 

    кардиологии; 

    клинической лабораторной диагностике; 

    медицинской реабилитации; 

    медицинской статистике; 

    неврологии; 

    онкологии; 

    организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии; 

    оториноларингологии (за исключением кохлеарной имплантации); 

    офтальмологии; 

    профпатологии; 

    психиатрии; 

    психиатрии-наркологии; 

    рентгенологии; 

    спортивной медицине; 

    стоматологии детской; 

    стоматологии общей практики; 

    стоматологии ортопедической; 

    стоматологии терапевтической; 

    травматологии и ортопедии; 

    ультразвуковой диагностике; 

    урологии; 

    физиотерапии; 

    фтизиатрии; 

    функциональной диагностике; 

    хирургии; 

    эндокринологии; 

    эндоскопии; 

При оказании паллиативной медицинской помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании паллиативной медицинской помощи в амбулаторных условиях 

по: 

    онкологии; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

  экспертизе качества медицинской помощи; 

  экспертизе профессиональной пригодности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предварительным, периодическим); 



  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым); 

  медицинским осмотрам профилактическим; 

При проведении медицинских освидетельствований организуются и 

выполняются следующие работы (услуги) по: 

  медицинскому освидетельствованию кандидатов в усыновители, опекуны 

(попечители) или приемные родители; 

  медицинскому освидетельствованию на выявление ВИЧ-инфекции; 

  медицинскому освидетельствованию на наличие инфекционных 

заболеваний, представляющих опасность для окружающих и являющихся 

основанием для отказа иностранным гражданам и лицам без гражданства в 

выдаче либо аннулировании разрешения на временное проживание, или вида 

на жительство, или разрешения на работу в Российской Федерации; 

  медицинскому освидетельствованию на наличие медицинских 

противопоказаний к владению оружием; 

  медицинскому освидетельствованию на наличие медицинских 

противопоказаний к управлению транспортным средством; 

  медицинскому освидетельствованию на состояние опьянения 

(алкогольного, наркотического или иного токсического); 

  психиатрическому освидетельствованию. 

 

673370, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Зубарево, 

ул.Центральная, 41/3 (Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673365, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Усть-Теленгуй, ул. 

Школьная, 11 (Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 



  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

    сестринскому делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673364, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Берея, ул. Трудовая, 38 

(Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673383, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Кироча, ул. Заимочная, 

16 (Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 



При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673370, Забайкальский край, Шилкинский район, г. Шилка, ул.Русская, 6 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    стоматологии; 

    стоматологии ортопедической; 

    стоматологии профилактической; 

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    стоматологии детской; 

    стоматологии общей практики; 

    стоматологии ортопедической; 

    стоматологии терапевтической; 

    стоматологии хирургической. 

 

673381, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Казаново, ул. 

Октябрьской Революции, 46 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    сестринскому делу в педиатрии. 

 

673370, Забайкальский край, Шилкинский район, г. Шилка, ул. Толстого, д. 

100, стр. 10 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании специализированной, в том числе высокотехнологичной, 

медицинской помощи организуются и выполняются следующие работы 

(услуги): 

  при оказании специализированной медицинской помощи в условиях 

дневного стационара по: 

    акушерскому делу; 



    акушерству и гинекологии (за исключением использования 

вспомогательных репродуктивных технологий и искусственного прерывания 

беременности); 

    акушерству и гинекологии (искусственному прерыванию беременности); 

    анестезиологии и реаниматологии; 

    детской хирургии; 

    инфекционным болезням; 

    клинической лабораторной диагностике; 

    лабораторной диагностике; 

    медицинской статистике; 

    онкологии; 

    организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии; 

    оториноларингологии (за исключением кохлеарной имплантации); 

    офтальмологии; 

    педиатрии; 

    рентгенологии; 

    сестринскому делу; 

    сестринскому делу в педиатрии; 

    стоматологии детской; 

    стоматологии ортопедической; 

    стоматологии терапевтической; 

    терапии; 

    травматологии и ортопедии; 

    трансфузиологии; 

    ультразвуковой диагностике; 

    урологии; 

    функциональной диагностике; 

    хирургии; 

    эндокринологии; 

    эндоскопии; 

  при оказании специализированной медицинской помощи в стационарных 

условиях по: 

    акушерскому делу; 

    акушерству и гинекологии (за исключением использования 

вспомогательных репродуктивных технологий и искусственного прерывания 

беременности); 

    акушерству и гинекологии (искусственному прерыванию беременности); 

    анестезиологии и реаниматологии; 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    детской хирургии; 

    диетологии; 

    клинической лабораторной диагностике; 

    лабораторной диагностике; 

    медицинской реабилитации; 

    медицинской статистике; 



    организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии; 

    оториноларингологии (за исключением кохлеарной имплантации); 

    офтальмологии; 

    реаниматологии; 

    рентгенологии; 

    сестринскому делу; 

    терапии; 

    травматологии и ортопедии; 

    трансфузиологии; 

    ультразвуковой диагностике; 

    урологии; 

    функциональной диагностике; 

    хирургии; 

    эндокринологии; 

    эндоскопии; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

  экспертизе качества медицинской помощи; 

При проведении медицинских освидетельствований организуются и 

выполняются следующие работы (услуги) по: 

  медицинскому освидетельствованию на состояние опьянения 

(алкогольного, наркотического или иного токсического). 

 

673387, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Нижняя Хила, ул. 

Советская, 25 (Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673370, Забайкальский край, Шилкинский район, г. Шилка, ул. Толстого, д. 

100, стр. 9 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 



Приказ 866н; 

При оказании специализированной, в том числе высокотехнологичной, 

медицинской помощи организуются и выполняются следующие работы 

(услуги): 

  при оказании специализированной медицинской помощи в условиях 

дневного стационара по: 

    акушерскому делу; 

    акушерству и гинекологии (за исключением использования 

вспомогательных репродуктивных технологий и искусственного прерывания 

беременности); 

    анестезиологии и реаниматологии; 

    клинической лабораторной диагностике; 

    лабораторной диагностике; 

    медицинской статистике; 

    неонатологии; 

    организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии; 

    рентгенологии; 

    сестринскому делу; 

    сестринскому делу в педиатрии; 

    трансфузиологии; 

    ультразвуковой диагностике; 

    функциональной диагностике; 

  при оказании специализированной медицинской помощи в стационарных 

условиях по: 

    акушерскому делу; 

    акушерству и гинекологии (за исключением использования 

вспомогательных репродуктивных технологий и искусственного прерывания 

беременности); 

    анестезиологии и реаниматологии; 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    диетологии; 

    клинической лабораторной диагностике; 

    клинической фармакологии; 

    лабораторной диагностике; 

    медицинской статистике; 

    неонатологии; 

    организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии; 

    реаниматологии; 

    рентгенологии; 

    сестринскому делу; 

    трансфузиологии; 

    ультразвуковой диагностике; 

    функциональной диагностике; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 



  экспертизе временной нетрудоспособности; 

  экспертизе качества медицинской помощи. 

 

673370, Забайкальский край, Шилкинский район, г. Шилка, ул.Пролетарская, 

47 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    сестринскому делу в педиатрии; 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    педиатрии. 

 

673302, Забайкальский край, р-н Шилкинский, с Новоберезовское, ул 

Центральная, д. 50 (Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

    сестринскому делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673370, Забайкальский край, Шилкинский район, г. Шилка, ул.Балябина, 57 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 



    сестринскому делу в педиатрии; 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    педиатрии. 

 

673370, Забайкальский край, Шилкинский район, г. Шилка, ул.Ленина, 53 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    сестринскому делу в педиатрии; 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    педиатрии. 

 

673390, Забайкальский край, Шилкинский район, с.Шиванда, ул. Зеленая, 3 

(Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673370, Забайкальский край, Шилкинский район, г. Шилка, ул.Ленина, 116 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 



    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    сестринскому делу в педиатрии; 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    педиатрии. 

 

673370, Забайкальский край, Шилкинский район, г. Шилка, ул.Пузырева, 33 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    сестринскому делу в педиатрии; 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    педиатрии. 

 

673370, Забайкальский край, Шилкинский район, г. Шилка, ул. Толстого, д. 

100, стр. 11 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании специализированной, в том числе высокотехнологичной, 

медицинской помощи организуются и выполняются следующие работы 

(услуги): 

  при оказании специализированной медицинской помощи в условиях 

дневного стационара по: 

    инфекционным болезням; 

    кардиологии; 

    клинической лабораторной диагностике; 

    лабораторной диагностике; 

    медицинской статистике; 

    неврологии; 

    онкологии; 

    организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии; 

    оториноларингологии (за исключением кохлеарной имплантации); 

    офтальмологии; 

    психиатрии; 

    психиатрии-наркологии; 

    рентгенологии; 

    сестринскому делу; 

    терапии; 



    трансфузиологии; 

    ультразвуковой диагностике; 

    фтизиатрии; 

    функциональной диагностике; 

    эндокринологии; 

    эндоскопии; 

  при оказании специализированной медицинской помощи в стационарных 

условиях по: 

    анестезиологии и реаниматологии; 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    диетологии; 

    кардиологии; 

    клинической лабораторной диагностике; 

    лабораторной диагностике; 

    медицинской реабилитации; 

    медицинской статистике; 

    неврологии; 

    организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии; 

    оториноларингологии (за исключением кохлеарной имплантации); 

    офтальмологии; 

    реаниматологии; 

    рентгенологии; 

    сестринскому делу; 

    терапии; 

    трансфузиологии; 

    ультразвуковой диагностике; 

    функциональной диагностике; 

    эндокринологии; 

    эндоскопии; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

  экспертизе качества медицинской помощи; 

При проведении медицинских освидетельствований организуются и 

выполняются следующие работы (услуги) по: 

  медицинскому освидетельствованию на состояние опьянения 

(алкогольного, наркотического или иного токсического). 

 

673360, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Размахнино, ул.Новая,15 

(Участковая больница) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 



  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    акушерскому делу; 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лабораторной диагностике; 

    лечебному делу; 

    рентгенологии; 

    сестринскому делу; 

    сестринскому делу в педиатрии; 

    стоматологии; 

    стоматологии профилактической; 

    физиотерапии; 

    функциональной диагностике; 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии; 

    педиатрии; 

    терапии; 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в условиях 

дневного стационара по: 

    терапии; 

При оказании специализированной, в том числе высокотехнологичной, 

медицинской помощи организуются и выполняются следующие работы 

(услуги): 

  при оказании специализированной медицинской помощи в условиях 

дневного стационара по: 

    сестринскому делу; 

    сестринскому делу в педиатрии; 

    терапии; 

  при оказании специализированной медицинской помощи в стационарных 

условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    сестринскому делу; 

    терапии; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

  экспертизе качества медицинской помощи; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым); 

  медицинским осмотрам профилактическим. 

 



673376, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Мирсаново, ул.Кирова, 

112, пом. 2 (Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

    сестринскому делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673449, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Номоконово, ул. 

Школьная, 5а (Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    акушерскому делу; 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673370, Забайкальский край, Шилкинский район, г. Шилка, ул. Толстого, 26, 

пом. 2 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 



  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    стоматологии ортопедической; 

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    стоматологии ортопедической. 

 

673376, Забайкальский край, Шилкинский район, пгт. Холбон, ул. Садовая, 

2а 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    сестринскому делу в педиатрии; 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    педиатрии. 

 

673370, Забайкальский край, Шилкинский р-н, с. Мирсаново, ул.Кирова, 101а 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    лечебной физкультуре; 

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    спортивной медицине. 

 

673383, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Усть-Ага, ул. Низовская, 

10 (Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 



  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673372, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Васильевка, ул. Клубная, 

1а (Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673378, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Золотухино, ул. Клубная, 

37 (Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673383, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Чирон,ул. Советская, 28а 

(Амбулатория, в том числе врачебная) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 



Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    акушерскому делу; 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

    общей практике; 

    сестринскому делу в педиатрии; 

    физиотерапии; 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    общей врачебной практике (семейной медицине); 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в условиях 

дневного стационара по: 

    общей врачебной практике (семейной медицине); 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым); 

  медицинским осмотрам профилактическим. 

 

673370, Забайкальский край, Шилкинский район, с.Богомягково, ул. Им. Г.П. 

Богомягкова, 21а (Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    акушерскому делу; 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 



 

673370, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Митрофаново, ул. 

Ленина,14 (Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673384, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Усть-Ножовая, ул. 

Центральная, 57а (Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

    сестринскому делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673370, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Саввино, ул. Заводская, 

10а (Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 



  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

    сестринскому делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673381, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Солнцево, ул. 

Станционная, 1б (Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

    сестринскому делу; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым). 

 

673442, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Верхняя Хила, ул. 

Профсоюзная, зд. 5а, стр. 1 (Амбулатория, в том числе врачебная) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    акушерскому делу; 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

    общей практике; 

    сестринскому делу; 



    сестринскому делу в педиатрии; 

    физиотерапии; 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    общей врачебной практике (семейной медицине); 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в условиях 

дневного стационара по: 

    общей врачебной практике (семейной медицине); 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым); 

  медицинским осмотрам профилактическим. 

 

673381, Забайкальский край, Шилкинский район, с. Казаново, ул. 

Октябрьской Революции, здание 50в (Амбулатория, в том числе врачебная) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги): 

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    акушерскому делу; 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    лечебному делу; 

    сестринскому делу; 

    сестринскому делу в педиатрии; 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в 

амбулаторных условиях по: 

    вакцинации (проведению профилактических прививок); 

    педиатрии; 

    терапии; 

  при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в условиях 

дневного стационара по: 

    терапии; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, 

послерейсовым); 



  медицинским осмотрам профилактическим. 

 

673370, Забайкальский край, м.р-н. Шилкинский, г.п. Шилкинское, г. Шилка, 

ул. Толстого, з/у 100Б (Больница (в том числе детская)) 

выполняемые работы, оказываемые услуги: 

Приказ 866н; 

При оказании специализированной, в том числе высокотехнологичной, 

медицинской помощи организуются и выполняются следующие работы 

(услуги): 

  при оказании специализированной медицинской помощи в условиях 

дневного стационара по: 

    лечебной физкультуре; 

    медицинской реабилитации; 

    медицинскому массажу; 

    организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии; 

    педиатрии; 

    сестринскому делу в педиатрии; 

    физиотерапии; 

  при оказании специализированной медицинской помощи в стационарных 

условиях по: 

    инфекционным болезням; 

    медицинскому массажу; 

    организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии; 

    педиатрии; 

    сестринскому делу в педиатрии; 

    физиотерапии; 

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются 

следующие работы (услуги) по: 

  экспертизе временной нетрудоспособности; 

  экспертизе качества медицинской помощи. 

 

 

 


